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2/3/23, 2:57 PM about:blank

o8 suvmsnsiing
Vol KRUNGTHAI BANK

E{Accounts
Account Details - Saving Account
Account No. 411-1-14048-3 Currency THB
Accouni Nare ﬂﬁgﬂﬁﬁuq,famﬁa Account Status Active
Alias Name Ufsuviciua samidn Branch Narme ROI-ET BR.
Ledger Balance 15,000.00 Avatiable Balance 15,000.00

Select transactions to view by
@® Transaction Date: From  Date  01-01-2023 ﬁ To Date 31-01-2023 ﬁ
Time 00:00 v Time 24:00 v

2 o
O Specific Period: - Today v a1 l.»u'l gﬂ W

Date

09-01-2023

about:blank

Nnein

(T INAA MaaY)
dwinamsdutazigisnngane

Telier id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax
550612 oT0S TFR-4116056723 -19.85
Total Cr. = 0.00 Total Dr. =-19.85
1of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7794, Email: corporale.banking@klb.co.th

Balance Init Br

15,000.00 0411
/

mn
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2/3/23, 2:59 PM about:biank

A suMsnsdine

v KRUNGTHAI BANK

%Aocounts

Account Details - Current Account
Account No 411-6-05672-3 i THB
Account Name ﬂﬁiﬂﬁﬁquamﬁm c Acocount Status Active
Alias Name ﬂﬁiﬂﬁﬁuq_ﬁ]mﬁm Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 watlable Salance 0.00

' Select transactions to view by:

® Transaction Daie: From Dale  01-01-2023 ﬂ Jo Date 31-01-2023

fLUIONAB

O Specific Period: - Today v M

(uanshd mige)
dnnaminysidunasin s ngan

Time 00:00 v Thme 24:00 v

Date Telter id  Transaction Cede Description Chegque No. Amount Balance
08-01-2023 550612 CWTPC 10731730 -19.85 -19.85
09-01-2023 550612 OTID Overdraft protection 19.85 0.00°

Total Cr. = 19.85 Total Dr. = -19.85
Total CLCK. 0.00

1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limided
35 Sukhumvit Road. Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkek, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporale.banking@klb.co.ih

about:blank

Init Br

0411

0411
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2/3/23, 2:57 PM about:blank

@ suMSNsSine

ot KRUNGTHAI BANK

I ACceonin

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-02621-2 Currency THB

Account Name ﬂﬁgﬂﬂﬁua_famﬁm Account Status Active

Alias Name Ufsudua.saudn Branch Name ROI-ET BR.
' Ledger Balance 15,642.44 Available Ralance 15,642.44

Select transactions to view by:
® Transaction Date: From Daie 01-01-2023 ﬂ Jo Daie 31-01-2023 ﬂ

Time 00:00 v Time 24:00 v

dn ﬂﬁ'i?ﬂ
Y Specific Period - Today v Mﬁ

(nsamneIuid i)
I TG A AL AL Al ‘

o
MIWLIAINIE

Date Teller id  Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance init Br
06-01-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,790.00 7.790.00 108682
06-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -7,790.00 0.00 0411
09-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 19,960.00 19,960.00 108682
09-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 600.00 20,560.00 108682
09-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 24,060.00 108682
09-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 580.00 24,640.00 108682
09-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -600.00 24,040.00 108682
09-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -19,960.00 4,080.00 0411
09-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -580.00 3,500.00 0411
09-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -3,500.00 0.00 0411
11-01-2023 931000 BCD14 GFMIS/108682 15,920.00 15,920.00 108682
12-01-2023 93998 BPDWT Roiet Provinci -15,920.00 0.00 0411
13-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 25,388.00 25,388.00 108682
13-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,480.00 27,868.00 108682
13-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 7,162.43 35,030.43 108682
13-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 495.00 35,525.43 108682
13-01-2023 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 37,125.43 108682
17-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,480.00 34,645.43 0411
17-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -25,388.00 9,257.43 0411

about:blank 1/2



213123, 2:57 PM
17-01-2023
1%—01:2023
17-01-2023
18-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023

20-01-2023

about:blank

93999

93999

93999

931000

931002

931002

931002

931002

931002

931001

931001

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

5 Sukbhumivi

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Wrung Thai B
Roar, Kl
ot (LID0R T

about:blank

-7,162.43
-1,600.00
-495.00
300.00
75,200.00
1,000.00
1,500.00
1.219.00
1,287.85
4,360.00

3,430.00

fof3
G110

e‘hmmﬂﬁg{
Yy

(UNEFIURE M3gu)
@miinaumisdunasigitnonganr

2,095.00

495.00

0.00

300.00

75,500.00

76,500.00

78,000.00

“ 79,219.00

80,506.85

84,866.85

88,296.85

next »

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

2/2



2/3/23, 2:58 PM

R sUYMsSnsving

‘P! KRUNGTHA! BANK

f: .
Efl,&\qi ounis

Account Details - Current Account

Account No,
Account Name
Alas Name

adae; baiar

' Select transactions to view by:

® Transaction Date:

)
7 Specific P

Date
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023

| 23-01-2023

23-01-2023
23-01-2023

about:blank

eriod”

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931000

931000

93998

93999

93999

93999

93999

93999

93999
937070

about:blank

411-6-02621-2 Currency THB

Ufzuidiua.sonida Account Status Active

Ufisuvisus samda fira ROI-ET BR.

15,642.44 15,642.44
From Date 01-01-2023 ﬂ To Date 31-01-2023

Tine 0000 v " Time 24:.00 v
o
wInnaEad
Today v aFl ;lb’z ﬁ
(aEnwIua migu
it wiinaumsduuaniysunge
cti £ Amournt Balance

BCD14 GFMIS/108682 1.620.00 89,916.85
BCD14 GFMIS/108682 70,290.00 160,206.85
BCD14 GFMIS/108682 38,170.00 199,376.85
BCD14 GFMIS/108682 11,624.53 211,001.38
BCD14 GFMIS/108682 ?,300.00 218,301.38
BCD14 GFMIS/108682 1.500.00 219,801.38
BCD14 GFMIS/108682 $,900.00 229,701.38
BCD14 GFMIS/108682 2,968.00 232,669.38
BCD14 GFMIS/108682 101,160.00 333,829.38
BCD14 GFMIS/108682 450.00 334,279.38
BCD14 GFMIS/108682 11,324.53 345,603.91
BPDWT Roiet Provinci -4,360.00 341,243.91
BPDWT Roiet Provinci -1,287.85 339,956.06
BPDWT Roiet Provinci -3,430.00 336,526.06
BPDWT Roiet Provinci -1,500.00 335,026.06
BPDWT Roiet Provinci -1,500.00 333,526.06
BPDWT Roiet Provinci -1,000.00 332,526.06
BPDWT Roiet Provinci -1,620.00 330,906.06
BCD14 Roiet Provinci/200411 981.00 331,887.06

init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

108682

108682

0411

0411
108682

1/2



2/3/23, 2:58 PM
24-01-2023
24-01-2023
24-01-2023
25-01-2023
25.01-2023
25-01-2023
26-01-2023
26-01-2023
30-01-2023
30-01-2023

31-01-2023

about:blank

931002

931001

KT9369

931000

93999

93999

931003

93999

K19294

ITBANK

931001

BCD14

BCD14

PADWP

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BPDWT

PADWP

NBDDT

BCD14

35 Sukhumvit Road. Klong
el 0-2208-775

about:blank

GFMIS/108682

GFMIS/108682

93697-
10900016140025661

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

Roiet Provinci

9294-
10900016144500541

TR fr 4111793142

GFMIS/108682

1| first 4 previous

3,360.00

3,600.00

-2,200.00

37,875.00

-37,875.00

-3,360.00

960.00

-98,192.00

-7,301.28

1,365.28

6,540.00

20f3

e

funanmudia mian)

335,247.06
338,847.06
336,647.06
374,522.06
336,647.06
333,287.06
334,247.06
‘236.055.06
228,753.78
230,119.06

236,659.06

s - - o
WivainamnsIuasiydsugan

108682

108682

0411

108682

0411

0411

108682

0411

0411

0411

108682

212



2/3/23, 2:58 PM about:blank

) SUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

ﬂfﬁ_cmum@

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-02621-2 Currency THB
Account Name Ufnividua faoda Account Status Active
Alias Name Ufisuvidua.saoida Br. Name RO1-ET BR.

Ledger Balance 15,642.44 Avaiable Balance 15,642.44

' Select transactions to view by:

@® Transaction Date From Datc 01-01-2023 ﬂ To Dawe 31-01-2023 ﬁ
fune  00:00 v Tine  24:00 v
s ﬂ"l tuIan GI @
) specific Period: - Today v
EnmuRa m3ae) 3
w"lHllﬂﬂNﬂ\Sl*lilla Um'h‘mmqmn
Date Teller Id  Transaction Code Description Cheque No Amount Balance Init Br
31-01-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 600.00 237,259.06 108682
31-01-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 500.00 237,759.06 108682
31-01-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 580.00 238,339.06 108682
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -75,200.00 163,139.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -3‘600.00 169,539.06 0411
' 31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -300.00 159,239.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -450.00 158,789.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -960.00 157,829.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -500.00 157,329.06 0411
31-01-2023 93999 8PDWT Roiet Provinci -580.00 156,749.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -600.00 156,149.06 0411
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,540.00 149,609.06 0411
Total Cr. = 487.440.62 Total Dr. = -337.831.56

Total CLCK. 0.00

4] first 1 _previous 30f3

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road. Klor ey ct, Wi a Di sirs ;L Bangkok, 10110
el 0-2208- H"

about:blank 11
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2/3/23, 2:58 PM

i suywnsnsiing

Vo T KRUNGTHAI Bal

%ACCOUY\TS

Account Details - Current Account

1]

Account Nae
Alias Name

Ledger Balance

Accound No.

' Select transactions to view by:

('\
®© Transaction Dais

O Specific Period:

Date
06-01-2023
06-01-2023
09-01-2023
16-01-2023
16-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
18-01-2023

- 20-01-2023
20-01-2023
20-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023

23-01-2023
23-01-2023

about:blank

Teller id

931001

93999

ITBANK

931001

93899

931000

931000

931000

931000

93999

93999

931002

931001

931001

931000

931000

931000

931000
931000

about:blank

411-6-02622-0 THB

UfisuAduafamdn i Active

Ufgidua samdn Branch Name ROI-ET BR.

22,467.00 Avatlable Balance 22,467.00
Froon Doie 01-01-2023 E To Date 31-01-2023

Time  00:00 v Ei,.l " Time 24:00 v
WHaNAD
Today v 6\%@?
(MRaNTIURA  M3av)
AIRNUMsEuLaE YT g
Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance

BCD14 GFMIS/108682 20,480.00 20,580.00
BPDWT Roiet Provinci -20,480.00 100.00
PBDWT G9037 -0701300039 -100.00 0.00
BCD14 GFMI1S/108682 3,360.00 3,360.00
BPDWT Roiet Provinci -3,360.00 0.00
BCD14 GFMIS/108682 55,220.00 55,220.00
BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 57,020.00
BCD14 GFMIS/108682 12,870.00 69,890.00
BCD14 GFMIS/108682 12,870.00 82,760.00
BPDWT Roiet Provinci -1,800.00 80,960.00
BPDWT Roiet Provinci -55,220.00 25,740.00
BCD14 GFMIS/108682 981.00 26,721.00
BCD14 GFMIS/108682 1,430.00 28,151.00
BCD14 GFMIS/108682 360.00 28,511.00
BCD14 GFMIS/108682 37.00 28,548.00
BCD14 GFMIS/108682 7,478.56 36,026.56
BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 40,026.56
BCD14 GFMIS/108682 5,032.20 45,058.76
BCD14 GFMIS/108682 310.00 45,368.76

Init Br

108682

0411

0411

108682

0411

108682

108682

108682

108682

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682
108682

112



2/3/23, 2:58 PM
23-01-2023
é3—01 -2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
23-01-2023
24-01-2023
26-01-2023
26-01-2023

| 26-01-2023

| 27-01-2023

about:blank

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931002

93999

93999

93999

931001

BPDWT

BPDWT
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about:blank
-4,000.00
-981.00
-310.00
-37.00
-360.00
-1,430.00
40,130.00
-37,130.00

6.766.56
I Q 1) ﬁ‘i § 508220
56%& 500.00

-

(UNEANTIUNA  AEav)

1

of 2

Krung Thai Bank Public Company Limiled
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana Districl. Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-77498. Email: corporate banking@kib.co.th

41,368.76
40,387.76
40,077.76
40,040.76
39,680.76
38,250.76
78,380.76
) 41,250.76
34,484.20
29,452.00

29,952.00

108682
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0411
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0411

108682
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0411
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108682
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2/3/23, 2:58 PM about:blank

dd sumsnsdine
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Account Details - Current Account

Account No. 411-6-02622-0 Currency THB
Account Name ﬂﬁgﬂﬂﬁuq,famﬁm Account Status Active
Alias Name ) Ufisuvidua famdn Branch Mame RGI-ET BR.
Ledger Balance 22,467.00 Avattatle Balance 22,467.00
' Select fransactions to view by:
®© Transaction Date: From Date 01-01-2023 ﬂ To Date  31-01-2023
00:00 v Tune 24:00 w
duane
O Specific Penicd: - Today v ng/
(URENITIUAA M3QU)
cvinnunsiunasig s gy
Date Teller Id  Transaction Code Description Chegue No Amount Batance
30-01-2023  K19294 PADWP - -875.76 29,076.24
1090001614450054 1 : P
30-01-2023 K19294 PADWP o -3,690.00 25,386.24
10900016144500541 ¥ c i
30-01-2023 ITBANK NBDDT TR fr 4111793142 853.76 26,240.00
31-01-2023 93999 BPDWT Roiet Provinci -500.00 25,740.00
Total Cr. = 167,712.52 Total Dr. = -142,072.52
Total CLCK. 0.00
4] fhrst 1 _pravious 2of2

Krurtg That Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdstrict, Watlana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate bankingd@kib.co.th

about:blank

Init Br

0411

0411

0411

0411
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERAT IVES

2306 cuunvALEIu arraeu iR e ing AT i

Call Center 0-2555-0555

Juitfusl - 03/02/2023
Saving Account Statement z“{e"(aﬁuﬂ giditawit
» . i e el wiuid 1
HiU - dwun:-aun:s;]ggﬂwﬂummmaaLam " sy 55 et
322 p.Seuialwuvad o o
wiledies Weslouidn ﬂ"l l:u_l g n m q aaﬂw%m?j 20083202213
(6\ Juil 03/02/2023
069[/6 gnalu  null
st e pasenmfin e
Tudles dlos Finum N Uas U s
Fuiiiing TIHNTg Faduny CHK NO Fuudu akte] AuAED aan vinTens
8/F LRAUNIN 0.00 1,000.00
03/01/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Qut 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
03/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 13,099.00 0.00 13,099.00 1 920575
04/01/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 13.099.00 0.00 0.00 1 90063
04/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
05/01/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063 ;
09/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit $00.00 0.00 900.00 1 920575
10/01/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Cut 900.00 0.00 0.00 1 90063
10/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 12,000.00 0.00 12,000.00 1 920575
11/01/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 12,000.00 0.00 0.00 1 90063
11/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 1 920575
12/01/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
13/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 4,500.00 0.00 4,500.00 1 920575
16/01/2566 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 4,500.00 0.00 0.00 1 90063
16/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,553.38 0.00 3,553.38 1 920575
17/01/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 3,555.38 0.00 0.00 1 90063
17/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 1 920575
18/01/2566 QT10S SAV Overdraft Transfer-Cut 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
19/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,757.00 0.00 10,757.00 1 920575
20/01/2566 OT10S SAV Qverdraft Transfer-Out 10,757.00 0.00 0.00 1 90063
20/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 4,000.00 0.00 4,000.00 1 920575
23/01/2566 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 4,000.00 0.00 0.00 1 90063
24/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 1 920575
26/01/2566 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
26/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,050.00 0.00 2,050.00 1 920575
27/01/2566 o70S SAV Overdraft Transfer-Cut 2.050.00 C.00 0.00 1 90063
27/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 31,399.00 0.00 31,399.00 1 920575
30/01/2566 QoT0S SAV Overdraft Transfer-Out 31,399.00 0.00 0.00 1 90063
30/01/2566 SPSCi0 SPIN SAV Deposit 9,000.00 C.00 9,000.00 1 920575
31/01/2566 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 9,000.00 0.00 0.00 1 90063
31/01/2566 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,585.20 0.00 10,585.20 1 920575
Page Dr. = 15 102,258.38 Cr. = 15 111,843.58
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CC-OPERATIVES

2346 puunva LSy awtnau- e 1wraRdng nyamns 10900

Calt Center 0-2555-0555

uifni  03/02/2023
Saving Account Statement R gidtawit
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analdu  null

Tudles dles — 5 el )
THUANUM RV LASUITNQY

Fuiidiua 58015 Fatun CHK NO. Fuudy M AAndD amn dhisients
C/F vanenly 0.00 10,585.20
Page Dr. = null 0.00 Cr. = null 0.00

Total Dr. = 15 102,258.38 Cr. = 15 111,843.58
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- — BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CC-CPERATIVES

2366 puunHa LIy wrInAuSAL 1WERINT NTIRT 10900
Call Center 0-2555-0555
Yuifiud  03/02/2023
Statement i gidtawit

|
e a a da o oo uU o L WAHUN 1
giv - dnnnumsufsuniiudminseuon . T
: v i mienu 22 awrdoude
322 n.Semdelviunas .

@uiitd 820159021
uil 03/02/2023

51 Lu’] gﬂ vaq gnadu  null

aionde _

187 ouuiviuia W

Tuilea wes (U anyIune m’%q*t!!
Swiianumsunasigdsnngan

a - o
Wuaad LLedssuien

Fudisina W3 Fraduy CHK NO. Trnudu "y punie a1 gvinments
B/F vaRuNN 0.00 0.00

03/01/2566 INCL Check Paid #45621415 1,000.00 C.00 -1,000.0 1 90063
03/01/2566 OTiD DDA Overdraft Transfer-in 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
04/01/2566 IINCL Check Paid #45621416 13,099.00 0.00 -13,099.00 1 90063
04/01/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-in 13,099.00 0.00 0.00 1 90063
05/01/2566 IINCL Check Paid #45621417 1,000.00 C.00 -1,000.00 1 90063 .
05/01/2566 OTID DDA Cverdraft Transfer-in 1,000.00 c.00 0.00 1 90063
10/01/2566 lINCL Check Paid #45621418 900.00 0.00 -900.00 1 90063
10/01/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-in 900.00 0.00 0.00 1 90063
11/01/2566 IINCL Check Paid #85621419 12,000.00 0.00 -12,000.00 1 90063
11/01/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-in 12,000.00 0.00 000 1 90063
12/01/2566 HNCL Check Paid #45621420 3,000.00 0.00 -3,000.00 1 90063
12/01/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-in 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
16/01/2566 IINCL Check Paid #45621421 4,500.00 0.00 -4,500.00 1 90063
16/01/2566 QTiD DDA Overdraft Transfer-In 4,500.00 0.00 0.00 1 90063
17/01/2566 IINCL Check Paid #45621422 3,553.38 0.00 -3,5653.38 1 90063
17/01/2566 OoTID DDA Overdraft Transfer-In 3,553.38 0.00 0.00 1 90063
18/01/2566 IINCL Check Paid #45621423 3,000.00 C.00 -3,000.00 1 90063
18/01/2566 oTiD DDA Overdraft Transfer-in 3,000.00 C.00 0.00 1 90063
20/01/2566 IINCL Check Paid #45621424 10,757.00 0.00 -10,757.00 1 90063
20/01/2566 OTID DDA Overdraft Transfer-in ' 10,757.00 0.00 0.00 1 90063
23/01/2566 IINCL Check Paid #45621425 4,000.00 0.00 -4,000.00 1 90063
23/01/2566 OTID DDA Qverdraft Transfer-in 4,000.00 0.00 0.00 1 90063
26/01/2566 IINCL Check Paia #45621427 3.000.00 C.00 -3,000.00 1 90063
26/01/2566 TiD DDA Overdraft Transfer-in 3,000.00 0.00 0.00 1 90063 .
27/01/2566 IINCL Check Paid #45621428 2,050.00 0.00 -2,050.00 1 90063
27/01/2566 QTID DDA Overdraft Transfer-in 2,050.00 0.00 0.00 1 90063
30/01/2566 IINCL Check Paid #45621429 31,399.00 0.00 -31,399.00 1 90063
30/01/2566 oTD DDA Overdraft Transfer-In 31,399.00 0.00 0.00 1 90063
31/01/2566 IINCL Check Paid #45621430 9,000.00 C.00 -9,000.00 1 50063
31/01/2566 OoTiD DDA Overdraft Transfer-in 9,000.00 0.00 0.00 1 50063

Page Dr. = 15 102,258.38 Cr. = 15 102,258.38
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CC-OPERATIVES
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Call Center 0-2555-0555
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Statement N:"'iﬁuﬁ gidtawit
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ﬂ'] 40 ﬂ i) W Anadu null
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187 auulyRniula
Tudles Was (3819 URA f‘TJ‘ﬂ‘ﬂ]
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< - a £ 1=
WVUDLLEY LUB10eLR0
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C/F vananiy 0.00 0.00
Page Dr. = null 0.00 Crss null 0.00

Total Dr. = 15 102,258.38 Cr. = 15 102,258.38
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2/3/23, 2:59 PM

about:blank
sunmsnsving
7 KRUNGTHAI BANK
¢
Iyl
« No transaction found {23070)
Account Details - Current Account
Account No 411-6-07307-5 Currency THB
Account Name dlnou Uiniddu saode Account Status Active
Alias Name atinenu ﬂﬁiﬂﬁﬁun.s‘amﬁn Branch Namea ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balence 0.00

© Select transactions to view by:

@ Transaciion Dale o 01-01-2023

31-01-2023

) i 3
woov S ILHWINNGABY . 2000

& e

Specific Period Today v
(unanyuvd mige)
amrnnussGunazigdsngan

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wallana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799. Email: corporate banking@kib.co.th

about:blank
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2/3/23, 3:00 PM

Stﬁ“iﬁ%:ﬁﬁi@g{sii 131
o KRUNGTHA! BANK

%Acmu nts

Account Details - Current Account

Account No,

Accouni Name

411-6-07500-0 et
gfnonuns Ufsuiidua famda  Account Status
d@1fnonuns Ufzuidua famda Branch Name

AUy T g

Alias Name
Ledger Balance 0.00
Select transactions 1o view by
® Transaction Date: From Date 01-01-2023
Time 00:00 v
Oy
~ Specific Period: - Today v
Date Teiler ld  Transaction Code Description
05-01-2023 N/A DD TR fr 4117005782
06-01-2023 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
06-01-2023 N/A DD TR fr 4117005782
09-01-2023 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
09-01-2023 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039
16-01-2023 N/A DD TR fr 4117005782
17-01-2023 ITBANK PBDWT G8037 -0701300039

about:blank

Total Cr. = 3,480.00
Total CLCK. 0.00

about:blank

BNy

Available Balance

ﬁ To Date 31-01-2023

Time 2400 v

dungnaad

2 ni

(uRaNFIUNA M3au)

Cheque No. Amount
520,00

-520.00

2,660.00

-2,180.00

-480.00

300.00

-300.00

Total Dr. = -3,480.00

fofi

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok. 10110
Tel. 0-2208-77499, Email: corporate hanking@kib.co th

Active
ROI-ET BR.

Balance

520.00

0.00°

2,660.00

480.00

0.00

300.00

0.00

Init Br

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411
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YNALNADATUTIBITUIUNABDY 2,586,119.79
van  senstiliviufindurinads i) -

MIUIRUFIAGY (Usznnenans RX) 2,493,923 .51

AMsVBLUNEU (Usznenans JO) -

Toududnadefitinanselaiuuensuyseanadidrusanis (RM) -

msndumensiiauysel Ussinnienans J2) - 2,493,923.51
Wi semsiilivivaniuainads (i) .

n1svaLlintiy (Usenvenans JO) 588,178.76

Taul,?iumnﬂé’aﬁLﬁmmniwlﬁﬁuuanwﬂismmiﬁvlumguL"";&Ju (RN) 2,480,705.51

s1eldRuuensuyszunuAsssuteNaay) (Uszinnianans (RI) 1,800.00 3,074,684.27
JONALMEDANLSIBLLENINITIATEUINIRUHINARINTENTIINTTASS 2,005,359.03
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